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4 de mayo de 2019

Avda. Del Ferrocarril n°5 bajo-lonja

6:00h.

Enlace a GPSies track

BREVET 300 Kms

KILOMETROS CONTROL
;\l ;gg PARCIALES | ACUMULADOS LOCALIDADES APERTURA | CIERRE CAR’\II;EQI_EERA
1 0 0 BILBAO (SCB) CONTROL DE SALIDA | 5:30h. | 5:55h. CALLES
2 3,6 3,6 ZORROZA (rotonda a la izda.) Bl1-634
3 11,9 15,5 SODUPE (cruce izda.) BI-636 y BI-3651
4 4 19,5 GORDEXOLA BI-2604
5 8,5 28 ARTZINIEGA BI-2604
6 21,5 49,5 EL CANON (cruce a la dcha.) BI-2604 y BU-550
7 2 51,5 QUINCOCES DE YUSO BU-552
8 14,9 66,4 CASTROBARTO BU-552
9 9,1 75,5 EL RIBERO (cruce a la izda.) CONTROL | 8:40h. |11:20h. BU-552
10 8,5 84 ESPINOSA DE LOS MONTERQOS (cruce izda.) N-629 y BU-542
11 20 104 SANTELICES BU-526
12 7 111 SONCILLO CONTROL | 9:55h. | 13:50h. BU-526
13 12,5 123,5 CORCONTE (cruce a laizda.) N232y CA-171
14 215 145 REINOSA — retroceder cruce izda. CONTROL | 12:05h. | 16:10h. CA-171
15 23,5 168,5 ARIJA (dejar a laizda.) CA-730 y BU-642
16 8,9 177,4 CILLERUELO DE BEZANA BU-642
17 52 182,6 SONCILLO (cruce izda.) BU-564 y BU-574
18 6,6 189,2 SANTELICES-OJO-(cruce dcha. direccién Puentedey) BU-526
19 8 197,2 PUENTEDEY BU-561
20 11,8 209 VILLARCAYO CONTROL | 13:10h. [20:25h. BU-561
21 8 217 MEDINA DE POMAR (cruce a la dcha.) CL-628
22 19,5 236,5 CRIALES (cruce a la izda.) BU-551
23 9,3 245,8 SANLLORENTE BU-550
24 1,6 247,4 EL CANON BU-550
25 2,6 250 QUINCOCES CONTROL | 14:45h. | 23:59h. BU-552
26 22 272 ARTZINIEGA BU-552, BU-550 y A-2604
27 10 282 GORDEXOLA A-2604
28 3 285 SODUPE (rotonda a la izda.) A-2604
29 12,5 297,5 ZORROZA (rotonda a la dcha.) BI-3742
30 35 301 BILBAO (SCB) CONTROL DE LLEGADA | 16:00h. [ 02:00h. BI-634

ES OBLIGATORIO: Licencia federativa o seguro de accidentes en vigor, previa presentacion a la
salida. Luces delante y detras fijas en la bicicleta mas recambio, CASCO, asi como ropa reflectante.
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